МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОХОТНИКОВСКАЯ  СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

296540, Республика Крым, Сакский р-н, с. Охотниково, ул. Юбилейная, 1

8 (06563) 9-75-18, school_sakskiy-rayon5@crimeaedu.ru

ПРИКАЗ

от 27  ноября   2025 г.            с. Охотниково                               №  331

Об изменении расписания и

 замене учебных кабинетов в связи

 с проведением итогового сочинения (изложения)

В соответствии с приказом Минпросвещения России, Рособрнадзора от 04.04.2023 №

233/552 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации

по образовательным программам среднего общего образования», в целях проведения

итогового сочинения (изложения)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в расписание уроков МБОУ «Охотниковская средняя

школа» на 2-ю четверть:

1.1. Перенести уроки и занятия, проводимые 03.12.2025 в кабинетах 18 в другие

учебные кабинеты по списку:

Занятия 03.12.2025 Перенести в учебный

кабинет Урок Класс Кабинет

Информатики 9 «А» 18 16

Информатики 8 «Б» 18 21

Информатики 8 «А» 18 20

2. Классным руководителям 9 «А», 8 «Б», 8 «А» классов информировать родителей

(законных представителей) и обучающихся об изменениях в расписании уроков

согласно пункту 1 настоящего приказа в срок до 28.11.2025.

3. Заместителю директора по УВР Козачук Ж.Ф. проконтролировать выполнение

приказа и обеспечить внесение изменений в расписание, вывесить обновленное

расписание на информационном стенде и сайте МБОУ «Охотниковская средняя

школа» в срок до 28.11.2025.

4. Секретарю разместить объявление о замене учебных кабинетов на информационных

стендах и официальном сайте образовательной организации в сети интернет в срок до

28.11.2025 и ознакомить с приказом работников под подпись.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы        Л.П.Пянковская

С приказом ознакомлены:  ______________Ж.Ф.Козачук  «___»________2025 г.

    ______________В.Н.Ковальчук  «___»________2025 г.